Modell 4101 RH
Diamantschneider 125mm

TTLEUCLLL

DIE HANDWERKER-MASCHINEN - WELTWEIT 1. KLASSE

Pos. *PG_Bestell-Nr. Bezeichnung o Pos. *PG Bestell-Nr. Bezeichnung MOdell 4101RH
001 3 266133-3 INNENSECHSKANTSCHRAUBEM®6x20 051 6  682504-0 KNICKSCHUTZ 10-85
002 12 224081-2 FLANSCHMUTTER 36 052 26 P-12918 ANSCHLUBLEITUNG 2x1.,50
003 18 224080-4 SPANNFLANCH 36 053 9  421329-5 STAUBSCHUTZ

004 2 2132550 O-RING 18 054 25 651252-2 SCHALTER SGES215C
005 8 285815-8 HOHLSCHRAUBE 055 18 191963-2 KOHLEBURSTEN CB-303
006 22 321197-5 SPINDEL 056 4 643750-0 BURSTENKAPPE

007 2  254001-2 KEIL NR. 4 057 17 645253-0 KONDENSATOR

008 1  925146-0 SECHSKANTSCHRAUBE M4x25 058 4  251886-7 FLUGELSCHRAUBE M6x10
009 36 150179-8 GETRIEBEGEHAUSE 059 1  942151-2 FEDERRING 6

010 1 911123-8 KOMBI-SCHRAUBE M4x14 060 2 251919-8 SCHLOBSCHRAUBE M6x20
011 26 150172-2 WASSERANSCHLUSS 061 2  951219-3 SPANNSTIFT 6-32

012 22 410910-7 SCHUTZABDECKUNG B 062 1 9411519 UNTERLAGSCHEIBE6
013 1 911201-4 KOMBI-SCHRAUBE M5x8 063 7 654532-5 LUSTERKLEMME

014 34 150926-7 LAGERDECKEL INKL. 15 064 9  632829-2 ANSCHLUBDRAHT

015 2 213407-3 O-RING 26 065 1  911109-2 KOMBI-SCHRAUBE M4x8
016 4 415403-9 FELDABDECKUNG _

017 3  423155-8 GUMMI *PG=Preisgruppe

018 21 4140749 GUMMIABDECKUNG A L=Zubehor

019 16 163282-6 SCHELLE90

020 1 911258-5 KOMBI-SCHRAUBE M5x35

o1 Sonderzubehor

022 g 2120042 NADELLAGER TLAM 810 (nicht in der Zeichnung vorhanden)
023 226420-2 STIRNRAD 42 D

04 1 9610525 SICHERUNGSRING S.12 P-21571 Personenschutzschalter
025 3 859604-3 TYPENSCHILD

026 1 911148-2 KOMBI-SCHRAUBE M4x25

027 2 911263-2 KOMBI-SCHRAUBE M5x40

028 36 150927-5 MOTORGEHAUSE KOMPLETT INKL. 46

029 18 211106-1 RILLENKUGELLAGER 6201

030 35 522843-5 FELD

031 2 213262-3 O-RING I8

032 2 253192-6 SCHEIBE 14

033 16 210007-0 RILLENKUGELLAGER 608LLB

034 2 681613-2 ISOLIERSCHEIBE

035 51 516343-5 ANKER INKL. 33, 34, 37, 38

036

037 1 253741-9 SCHEIBE9

038 18 211056-0 RILLENKUGELLAGER 629LLB

039 19 226419-7 STIRNRAD 19

040 1  961004-6 SICHERUNGSRING S-8

041 2  254002-0 KEILNR.3

042 6 252623-2 FLUGELMUTTER M6

043 1 942151-2 FEDERRING 6

044 1 9411519 UNTERLAGSCHEIBE 6

045 32 168216-4 GRUNDPLATTE

046 1 2630029 GUMMISTIFT 4

M7 2  911281-0 KOMBI-SCHRAUBE M5x60

M8 1 911131-9 KOMBI-SCHRAUBE M4x18

049 2  687052-4 KABELKLEMMPLATTE

050 21 152597-6 GRIFFSCHALE

Modell 4101 RH
November '98



Makita Abt. Technik
25     651252-2    SCHALTER SGES215C




